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۱۱ رجب ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۹۴

است. ناگفته نماند که او در دهه 70 شاگردان نوجوان و جوانی را برای 
مداحی پرورش می داد. روحیه بسیجی و ارزشی او بسیار منحصر به 
فرد بود.عشق به نظام و پایبندی به اصول رزمندگی هشت سال دفاع 
مقدس در اشــعار و نوع رفتار ستایشــگری او از اهل بیت یکی دیگر 
از ویژگی های مثبت ایــن مداح اهل بیت عصمت و طهارت همگان 
را تحــت تأثیر خود قرار می دهد. جای خالی او واقعاً در میان جامعه 
ذاکرین احســاس می شــود و چندی بود که به دنبال فرصتی برای 
یک مصاحبه مفصل با این مداح اهل بیت بودیم؛ با او لحظاتی را به 
گفت وگو نشستیم اما نفس های حاجی به علت پیشرفت اثرات شیمیایی 
جنگ، مجال بحث ها و پاسخ به سوالات بیشتری را نداد. توصیه ها و 
ناگفته هایی را حاجی مطرح کرد که در امتداد صحبت های فرزندش 

مجتبی از نظرتان می گذرد:
آغاز آموزش مداحی از مهدیه تهران

شانزدهم اسفند سال 47 بود که در نزدیکی شهر پل سفید منطقه 
سوادکوه دیده به جهان گشود. از همان سال های طفولیت همزمان با 
تحصیل برای کمک به معیشت خانواده اش، مشغول کار شد. پس از 
هجرت به تهران، وی که علاقه زیادی به عرصه مدیحه سرایی اهل بیت 
داشت به همراه پدر و دایی بزرگ تر به جلسات مرحوم کافی در مهدیه 
تهران می رفت و با علاقه زیادی مشغول تماشای نوحه خوانی ذاکران 
اهل بیت می شد به نوعی که حتی حرکات ایشان را به خوبی زیرنظر 
داشت و آرزو می کرد روزی خود در این مکان مداحی کند. از همان 
روزها به سراغ این عرصه رفت و با توجه به ایام انقلاب و شروع جنگ 
تحمیلی در خدمت برخی از ذاکران اهل بیت از جمله شهید بنی  جمالی، 
حاج مرتضی و محسن طاهری و دیگر اساتید فن، مداحی را آموخت. 

لباس رزمندگی به تن کرد
بعد از شــروع جنگ، حاج یونس هم همانند جوان های مومن و 
انقلابی آن روزها، با توجه به سن پایینی که داشت، راهی جبهه های 
نبرد شــد. با آن مجروحیت جســمی و استشمام گازهای شیمیایی 
حاصل از حملات موشــکی و خمپاره ای شــب ها در قبر همرزمانش 

با حاج یونس حبیبی، جانباز و مداح اهل بیت

شهید صیاد شیرازی در سال 1323 در شهرستان دره گز استان خراسان 
چشم به جهان گشود. پس از اخذ مدرک دیپلم متوسطه به دانشکده افسری 
راه یافت. ورود وی به دانشکده افسری مصادف با شروع نهضت امام خمینی)ره( 
بود. وی ضمن خدمت در ارتش، فعالیت سیاسی خود علیه رژیم ستم شاهی را 
نیز آغاز کرد و مبارزات سیاسی افسران انقلابی ارتش با طاغوت را بدور از توجه 

ماموران دایره ضد اطلاعات ارتش سازماندهی 
می کرد. خلاصه، صیاد شــیرازی در ســال 
1346 در رشــته توپخانه فارغ التحصیل و 
یکی از بهترین اســاتید این رشته در سطح 
نیروی زمینی محســوب می شد و مدتی به 
عنوان اســتاد دوره مقدماتی در دانشــکده 
توپخانه اصفهان مشــغول خدمت شد. وی 
پــس از مدتی برای تکمیل دوره به خارج از 
کشور اعزام شد و پس از طی پایان دوره های 

مختلف آموزشی به میهن بازگشت.
شــهید صیاد شــیرازی بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی که همزمان با شروع درگیری 
با گروهک های ضد انقلاب در نقاط مختلف 
کشور به خصوص کردســتان بود، به ندای 
حضرت امام)ره( لبیک گفت و برای سرکوب 
تروریست ها به کردستان اعزام شد. اگر ایثار 
شــهدا و جانبازان و مدیریــت و فرماندهی 
سردارانی چون شهید چمران و صیاد شیرازی 
نبود چه بسا کردستان از پیکر میهن عزیزمان 
جدا و به صورت یک کشور به ظاهر مستقل و 

در باطن به پایگاهی برای ابر قدرت ها برای بر هم زدن امنیت ایران و همسایگان 
و در حقیقت به اسرائیل دوم در منطقه تبدیل می شد. 

صیاد شیرازی پس از سانحه سقوط هواپیمای c130  و شهادت جمعی از 
فرماندهان عالی رتبه جنگ به پیشنهاد مسئولان ارتش و حکم حضرت امام 
در نهم مهر سال 1360به فرماندهی نیروی زمینی ارتش منصوب شد. زمانی 
که وی به این سمت منصوب شد موقع شکست حصر آبادان بود و دشمن در 
ورودی اهواز حضور داشت و بقیه اراضی غرب و جنوب در اشغال ارتش رژیم 
بعث عراق بود. وی با همکاری سپاه پاسداران که سازمان نوپا و در حال تشکیل 
و تکمیل و گســترش یگانهای رزمی خود بود با اجرای عملیات های مختلف 
مانند طریق القدس، فتح المبین و بیت المقدس در مدت 9 ماه تا تاریخ ســوم 
خرداد سال 1361  و آزاد سازی خرمشهر در جنوب که مرکز ثقل سیاست های 
جنگی جمهوری اسلامی بود و از نظر رژیم بعث عراق نیز اهمیت زیادی داشت، 

تقریباً به پشت مرزهای بین المللی رسید. 
در این شرایط دشمن با مشاهده پیروزی های پی در پی رزمندگان اسلام 
و برای جلوگیری از انهدام هرچه بیشتر نیروها، تجهیزات و امکانات خود بقیه 

اراضی اشغالی را تخلیه کرد. 
چراکه اگر این کار را انجام نمی داد،تلفات ســنگینی می دادند. پس از آن، 
ارتش تحت فرماندهی صیاد شــیرازی براساس استراتژی تنبیه متجاوز وارد 
خاک عراق شــد و شــهرهایی مانند جزایر مجنون، زبیدات و بندر فاو را در 
جنوب آزاد نمود و در منطقه شــمال غرب با تصرف ارتفاعات حاج عمران و 
اطراف ســلیمانیه به دشت سلیمانیه مشرف شد. این همه موفقیت را مدیون 
ایثار و جانفشــانی شهدا و جانبازان و همکاری و همدلی بین ارتش و سپاه و 
سایر نیروهای مسلح و دانش و تخصص و فرماندهی و مدیریت صحیح و عالی 
امیر سرافراز اسلام، امیر سپهبد صیاد شیرازی هستیم. وی به خاطر وفاداری 
و تخصص و مدیریت عالی در 1365/4/23 به سمت نمایندگی امام در شورای 

عالی جنگ منصوب شد.
 در اواخر ســال 1365 به ات فاق 11 تن از فرماندهان ارتش ارتقاء درجه 
یافت و به درجه سرتیپی نایل شد. پس از تشکیل ستاد کل نیروهای مسلح در 
تاریخ 1367/3/5 از ســوی حضرت امام به معاونت بازرسی ستاد کل نیروهای 
مسلح منصوب و در شهریور 1372 با حکم مقام معظم رهبری با حفظ سمت 
بــه جانشــینی رئیس ســتاد کل نیروهای 
مســلح منصوب شد و تا آخرین روز خدمت 
خود در رکاب مقام عظمای ولایت مشــغول 
اجــرای فرامین ابلاغی از ســوی فرماندهی 
کل نیروهای مســلح بود. در وفاداری صیاد 
شــیرازی به ولایت همین بس که دشمنان 
نیز به این امر اعتراف داشــتند و برای مثال 
رادیوی رژیم صهیونیستی خبر شهادت وی 
را بــه دنیا چنین مخابــره کرد: »علی صیاد 
شــیرازی یکی از وفادارترین افسران در بین 
افســران رده بالای ارتش ایران نســبت به 
انقلاب و نظام، صبح امروز در تهران ترور شد 
و سازمان مجاهدین خلق )منافقین( مسئولیت 

این ترور را به عهده گرفت.«
گرچه شــهید صیاد شــیرازی از نظر 
سازمانی متعلق به ارتش جمهوری اسلامی 
ایران بود ولی بسیجیان نیز ایشان را دوست 
داشتند و به ایشان عشق می ورزیدند  و باید 
گفت که این علاقه متقابل بود و شهید نیز 
بسیجیان را دوست داشت. چون فداکاری های 
بسیج در راه تحکیم انقلاب اسلامی و دفاع از کشور را به عینه مشاهده کرده بود 
و همیشه در بیان و عمل تاکید می کرد که بسیج باید حفظ شود و تفکر بسیجی 
باید گسترش پیدا کند، چراکه طبق فرمایش امام اگر در کشوری نوای دلنشین 
تفکر بســیجی حاکم شود چشم طمع دشــمنان و جهان خواران از آن کشور 
قطع می شــود. یکی از عملیات های مهم که در کارنامه نظامی صیاد شیرازی 
چون نگینی می درخشــد، فرماندهی عملیات الی بیت المقدس بود که منجر 
به آزاد سازی خرمشهر شد. یکی دیگر از عملیات های بسیار مهم دفاع مقدس 
که ایشان در طراحی و فرماندهی آن نقش بسزایی داشتند، عملیات مرصاد و 
قلع و قمع نیروهای منافقین در منطقه تنگه مرصاد و استان کرمانشاه است. 
لازم به ذکر است که در اواخر جنگ نیروهای منافقین با تصور اینکه نیروهای 
مســلح ایران به خاطر هشت سال جنگ، تضعیف شده اند قصد داشتند با یک 
حمله ســریع از نزدیک ترین استان مرزی با عراق به تهران )استان کرمانشاه( 
خود را به تهران برســانند و نظام جمهوری اسلامی را ساقط کنند. اما با اقدام 
شجاعانه و به موقع نیروهای مسلح ایران و طراحی و فرماندهی و هدایت صحیح 
عملیات مرصاد توسط شهید صیاد شیرازی، این توطئه منافقین نیز نقش بر آب 
شــد. با این اقدام شهید صیاد شیرازی، خوارج دوران ما از صحنه روزگار محو 
شدند و ریشه فتنه مهمی علیه کشور و انقلاب سوزانده شد. چنان که مولای 
ما امیرالمومنین در جنگ نهروان ریشــه فتنه مهمی را علیه اســلام سوزاند و 
شــهید نیز با اقتدا به مولای خود به چنین کار مهمی دست زد. در اینجا لازم 
اســت به یکی از بیانات خود شهید نیز در این مورد اشاره نماییم که فرمودند: 
»منافقینی که ما در شهرها تک تک به دنبال آنها می گشتیم تا به سزای اعمال 
ننگینشان برسانیم در عملیات مرصاد یکجا به سزای اعمالشان رسیدند.« وی 
در 1378/1/21 و در تهران توسط منافقین ترور شد و به درجه رفیع شهادت 

رسید. روحش شاد و یادش گرامی.
عبادالله حنیفه زاده

یادبود شهید سپهبد صیاد شیرازی

سلوک صیاد؛ از ولادت تا شهادت

می خوابید و در غم فراق شهدای گردان حضرت علی اکبر)ع(، می گفت 
آن روزها دیگر برنمی گردد و فقط حســرت ما جامانده های جنگ در 

دل ها سنگینی می کند. 
مجمع الذاکرین بیت الاحزان انصار را تشکیل داد

پس از چند ســال بستری، مجمع الذاکرین بیت الاحزان انصار را 
تشکیل داد تا از این طریق دین خود را به اساتید شهید خودش اداء 
کند و از طرفی دیگر جوان های بســیاری که مشــتاق آموختن فن 
مداحی بودند را گرد خود جمع کرد. علاقه مندانی که از اقصی نقاط 
تهران به شهرستان اسلامشهر می آمدند و هر هفته پای درس اساتید 
مختلف می نشستند. در همین اثنا تنها بیرق هیئت فاطمیه هر هفته 
برپــا بود که البته بعدها با بی مهری های متعدد علی رغم میل باطنی 

مجبور به ترک هیئت شد. 
خودش هم نمی دانست صدایش ضبط شده 

در یکی از جلسات مجمع مصادف با شب شهادت حضرت رقیه)س( 
به درخواست شاگردانش، آن شب روضه برپا شد و شعری که هفته های 
قبل سروده و در جمع کلاس پخش شده بود در این جلسه با سبک 
و ســیاقی جدید، خوانده و بعدها بــه نام غمنامه حضرت رقیه)س(، 
معروف شــد. خودش نمی دانست که این صوت، ضبط و حتی پخش 
شده است؛ چراکه اولین بار در بهشت زهرا از طریق بلندگوهای مرکز 
فرهنگی شهید آوینی شخصاً صدای خودش را شنید و بسیار تعجب 
کرد. همــه در تصورات مختلف، حاج یونس حبیبی را برای یکدیگر 

تفسیر می کردند.    
به بنیاد جانبازان نمی رفت

زیــاد به بنیــاد جانبازان مراجعه نمی کرد و علی رغم مشــکلات 
عدیده در رونــد تأمین مخارج درمان خود هیچ گاه انتظاری از بنیاد 
جانبازان و محل خدمت خود یعنی سپاه پاسداران نداشت ولی عدم 
پرداخت مطالبات وی و همچنین بی تفاوتی این نهادها به مشکلات 

و گرفتاری هــای پیش آمده بر اثر مجروحیت ها و رنج های حاصل از 
ناتوانی پرداخت هزینه های زندگی و درمان خود اخیراً موجب رنجش 
خاطر حاجی شده بود. برخی افراد جهت رفع مشکل پدرم قول های 
واهی و پوچ می دادند ولی پیش از امیدوار کردن کاملًا از دســترس 
خارج شده و پاسخگو نبودند. شاید انتظاری که از بچه هیئتی ها و هم 
صنفی های خودش داشت بیشتر از این سازمان ها بود؛ چراکه حداقل 
کاری که می توان کرد یک احوالپرســی ساده از جانبازان و مدافعان 

حریم میهن و این مرز و بوم هست. 
مسافرکشی برای جبران مشکلات خانواده

نداشتن یک ســرپناه در زندگی بعد از 30 سال و عدم توانایی و 
جبران هزینه های زندگی برای خود و سه فرزندش از جمله مشکلات 
چند سال اخیر او بود.دیگر از همه جا ناامید شده بود و در عین نداشتن 
توانایی نشست و برخاست، مسافرکشی می کرد. حال نیز بر اثر جراحات 
شیمیایی و فشار خون بالا حاصل از استشمام گازهای شیمیایی عامل 
خون و خشک شدن یکی از ریه ها بر اثر سکته مغزی در بیمارستان 
بستری است شاید دیگر امکان مداحی را نداشته باشد. روزهای اول 

ســال 68 بود؛ برای اولین بار ســبک به یادماندنی »یا اباعبدالله 
الحســین)ع(« را در یک مراسم نورانی خواند و به گفته خودش 25 
نفر از آن جمع مزد نوکری شــان را از شهدای کربلا گرفتند و شهید 
شدند. البته خودش هم رزمنده  ای بود که در دو جبهه دفاع نظامی و 
دفاع تبلیغاتی فعالیت داشت؛ او عضو قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( بود و 
در بخش ها و یگان های دیگری همچون »تحقیقات نظامی جنگ«، 
»لشکر 27 محمدرسول الله)ص(«، »لشکر سیدالشهداء)ع(« و »لشکر 
14 امام حسین)ع(« به مقابله با دشمن تا بن دندان مسلح پرداخت و 
به درجه رفیع جانبازی نائل آمد. چه دم هایی را رزمندگان با او گرفتند 
که بسیاری شهید شدند و برخی جانباز و برخی هم رزمنده ماندند. اما 
حالا بعد از این همه سال به یاد او افتادیم... حاج یونس حبیبی جانباز 
و مداح اهل بیت به علت عارضه قلبی و مغزی در بیمارستان ساسان 
تهران بستری شده است. وقتی او را در بستر بیماری دیدیم ناراحت 
شدیم که چرا دیگر صدایش شنیده نمی  شود و آن همه استعداد که 
در مجامع ذاکرین می ایستاد و با آن فراز و فرودهای به جا و صوت و 
لحن اصولی برای خودش نام و آوازه ای پیدا کرده بود، متوقف شــده 

که هوشیارتر بود تمام دغدغه اش قروض و چک های حاصل از خرید 
جهیزیه، خودرو و اجاره خانه بود. در حالی که نباید چنین باشــد به 
نظرمن او یک بار تمام هستی اش را داده و بی منت خود را آماده تکرار 

خدمت در راه اسلام و اهل بیت می داند. 
اما ناگفته های حاج یونس...

این مداح اهل بیت پیش از این در یک گفت وگویی به ما گفته بود 
که در دوران دفاع مقدس با عضویت در قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( و 
شرکت در عملیات ها چه تحت مأموریت تحقیقات نظامی، چه لشکر 
27 و چه لشکر سیدالشهداء)ع( و لشکر 14 امام حسین)ع( در 7 مرحله 
اســیر حملات شیمیایی دشمن شده است. وی در خصوص وضعیت 
بغرنجی که این ســال ها به واسطه این یادگاری جنگ متحمل شده 
است، این طور گفت: »نفسم بالا نمی آید و هر روز وضعیت بدتری از 
گذشته پیدا می کنم. این بیماری آن قدر پیشرفت کرده که پزشکان 
دستور انتقال بنده را به شمال کشور صادر کردند. چرا که استشمام 
آب و هوای آلوده تهران برای این نوع بیماران بسیار خطرناک است«. 
حبیبی در حالتی که واقعاً سخت سخن می گفت بسیار دوست داشت 
از سختی این چند ساله بیماری و دوری اش از فضای مداحی در هیئت های 
مذهبی برای ما بگوید تا عزاداران حسینی بدانند خالق سبک به یاد ماندنی
»یا اباعبدالله الحسین)ع(« در جامه یک جانباز سلحشور و فداکار امروز 

دوران نقاهت را در چه شرایط سختی می گذراند.
توصیه های حاجی به جوانان؛ نگذارید فرمایش ولی 

فقیه شهید شود
حاج یونس حبیبی توصیه ای برای مداحان جوان امروز داشت که 
نگذارند فرمایش ولی فقیه شهید شود و حق آن را در رعایت موازین 
اسلامی و حفظ وحدت و انسجام اداء کنند. بدانند وقتی رزمندگان ما 
می رفتند تا نگذارند تمامیت ارضی کشور به دست دشمنان بیفتد پشت 
پیراهن های خود نوشته بودند »می رویم تا انتقام سیلی زهرا بگیریم«؛ 
امروز ما وظیفه خطیرتری برعهده داریم و آن پیروی از فرامین مقام 
معظم رهبری و همراهی ایشان در مقابله با جنگ نرم دشمن است.

مجتبی برزگر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده )نوبت اول( مرحله دوم شرکت 

تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان 
خدمات درمانی نیروهای مسلح

تاریخ انتشار: 1396/1/20
بدینوســیله به اطلاع کلیه نمایندگان محترم منتخب مجمع عمومی عادی 
)مرحله اول( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان خدمات 
درمانی نیروهای مســلح می رســاند که جلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده نوبت اول )مرحله دوم( در ســاعت 9 صبــح روز جمعه مورخه 
1396/2/22 در محــل هتل آکادمی فوتبال واقــع در تهران- ضلع غربی 
ورزشــگاه آزادی- ورودی هتل المپیک تشــکیل خواهد شد. بدیهی است 
حضور نمایندگان منتخب اعضاء در جلسه الزامی بوده و دادن وکالت به سایر 
نمایندگان ممنوع می باشــد. این جلسه با حضور اکثریت نمایندگان رسمیت 

پیدا می کند.
لازم به ذکر است کاندیدای بازرســین )اشخاص حقیقی و حقوقی( حداکثر 
ظــرف مدت هفــت روز پس از انتشــار آگهی، فرصت دارنــد فرم ثبت نام 
داوطلبان تصدی ســمت بازرس را از طریق سایت شرکت تعاونی به آدرس 
www.taksacorp.ir و یا از دبیرخانه شرکت دریافت و پس از تکمیل 
فرم همراه با ضمائم مربوطه به دبیرخانه هیئت مدیره شرکت تعاونی تحویل 

نمایند.
دستور جلسه:

1- گــزارش هیئت مدیره در خصوص تعیین تکلیف صورتهای مالی ســال 
1393 و اخــذ تصمیــم در خصوص آن )با توجه به بنــد 4 مصوبات مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده مورخه 1394/12/14(
2- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس و حســابرس قانونی در خصوص عملکرد مالی 

سال 1394
3- اخذ تصمیم در خصوص ترازنامه و صورتحساب سود و زیان )صورتهای 

مالی( سال 1394 و بررسی و تصویب بودجه سال 1395
4- اخذ تصمیم نسبت به ذخایر و سود انباشته سالهای 1393 و 1394

5- اخذ تصمیــم در خصوص حق الزحمه مدیرعامل در ســالهای 1394 و 
1395

6- اخذ تصمیــم در خصوص پاداش هیئت مدیــره و حق الزحمه و پاداش 
بازرسان و پاداش کارکنان شرکت در سال 1394

7- اخذ تصمیم در خصوص تصویب آیین نامه مالی معاملاتی جدید.
8- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.

9- ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص شرکت توسعه الماس خاورمیانه و 
اخذ تصمیم در خصوص ادامه فعالیت آن شرکت.

هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی 
کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی 
نیروهای مسلح

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیرپارسا وزیری مقدم باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و 
به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 5 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
896726 الف 94 ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ آپارتمان پلاک 444 فرعی از 
2854- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان دفتر املاک الکترونیکی 
139520322001007135 به علت اسباب کشی مفقود گردید درخواست صدور 
ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود معامله سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از  تاریخ نشر این آگهی ظرف 
10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
اعلام و رســید دریافت نمایند مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1396/1/20 

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان
م الف 3901    شناسه: 1115444

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای پدرام وزیری مقدم باســتناد دو برگ استشهاد محلی که به امضای شهود و 
به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 5 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
896725الف94 ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ آپارتمان پلاک 444 فرعی از 
2854-اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان دفتر املاک الکترونیکی 
139520322001007134 به علت اسباب کشــی مفقود گردید درخواست صدور 
ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود معامله ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
اعلام و رســید دریافت نمایند مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه:1113397
م الف3902

آگهی ابلاغ دادخواست و 
ضمائم وقت دادرسی

دبیرخانه حوزه ۱۳۵ شورای حل اختلاف مریانج

بدینوســیله بــه مجید مهری کــه فعلا مجهول المکان می باشــد ابــلاغ می گردد که 
دادخواســتی بخواسته مطالبه  وجه بطرفیت شــما تقدیم که به کلاسه 19/96/ح135 
ثبت و برای روز یکشــنبه بتاریخ 96/2/10 ســاعت 5/30 جهت وقت رسیدگی تعیین 
گردد لذا مراتب حســب تقاضای خواهان رویا ســردرودی و در اجــرای مقررات ماده 
73 قانون آئین دادرســی مدنــی دادگاه های عمومی و انقلاب یــک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یکماه از 
تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 135 واقع 
در مریانج - ابتدای بلوار شــهیدان عباسی - شورای حل اختلاف مریانج مراجعه و در 
روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی وارد بعمل آورد در 

غیر این صورت شورا، غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

م الف 187

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابــر رای شــماره 139560326006001830-1395/11/26 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هاشــم کولیوند فرزند حســین بشماره 
شناســنامه 6 صادره از ملایر در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 100/42 متر مربع قسمتی 
از پــلاک یک اصلی اراضــی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای 
محمد رهام محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/4

م الف 982

خواهان کریم ممبینی فرزند رحیم دادخواســتی به طرفیت خوانــده قربانعلی فرزام به 
خواسته مطالبه وجه مبلغ 1/200/000/000 ریال تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اهواز واقع در اســتان خوزســتان- شهرســتان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- 
مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاســه 9409986110600806 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 96/2/27 ســاعت 13 تعیین شــده است. به علت 
مجهول المــکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳ دادگاه
 عمومی حقوقی شهرستان اهواز- جاوید

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9610106110600274

شماره بایگانی شعبه: 940853

آگهی مناقصه عمومی
)تامین نیرو جهت انجام خدمات کشاورزی و دامپروری(

شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه )سهامی خاص( در نظر دارد تامین نیرو 
جهت انجام خدمات کشــاورزی و دامپروری خود را در استان های همدان، کرمانشاه و ایلام از طریق 

مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
زمان شروع دریافت اسناد مناقصه پس از انتشار آگهی مناقصه می باشد.

مــدارک مورد نیاز جهت دریافت اســناد مناقصــه: معرفی نامه ممهور به مهــر و امضاء مقام مجاز به 
امضاء شرکت.

محل دریافت اســناد و ارائه پیشــنهاد: واحد اداری شــرکت به آدرس: کرمانشاه اسلام آباد 
غرب کیلومتر 25 جاده گیلانغرب شــهر سرمســت کیلومتــر 7 جاده باســکله گاوداری کمیته امداد

 )تلفن 083-43282744-43282020(
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1396/1/28.

تاریخ بازگشایی: ساعت 10 صبح روزسه شنبه مورخ 1396/1/29.
تضمین شرکت در مناقصه در اسناد مناقصه قید می گردد.

بدیهی است وفق آیین نامه مالی و معاملاتی شرکت، هزینه نشر و آگهی برعهده برنده مناقصه بوده و 
صرف شــرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف برای شرکت 

نمی نماید و شرکت در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادها مجاز و مختار می باشد.

شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه )سهامی خاص(

برگ ســبز خودرو سواری ســایپا 131SE به شماره 
پــلاک 533 ل 71 - ایــران 14 به رنــگ نقره ای - 
متالیک مدل 1393 و شماره موتور 5150068 و شماره 
شاســی NAS411100E3673477 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت بستانکاران در شرکت منحله فور ایران 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱۲۵۳۵ )نوبت اول(

پیرو آگهی انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمی شماره 20742 مورخ 1395/3/4 از کلیه بستانکاران 
و اشــخاصی که ادعایی علیه شرکت منحله فوق دارند بدینوســیله در جهت اجرای ماده 225 لایحه قانونی 
اصلاح قســمتی از قانون تجارت دعوت می شود که ظرف شــش ماه از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی با 
مدارک مثبته به مدیر تصفیه شــرکت آقای مصطفی کیانی فلاورجانی به نشانی تهران خیابان دکتر فاطمی، 

خیابان چهارم، کوچه شهید علیشاه، شماره 10 طبقه سوم مراجعه نمایند.
بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور هیچگونه ادعایی علیه شرکت فوق پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت منحله فور ایران )سهامی خاص(

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث آقای حاج اســماعیل بهرامیان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 همدان مدعی 
هســتند که سند مالکیت ششــدانگ پلاک 3368 واقع در بخش یک ذیل ثبت 2944 صفحه 25 دفتر 25 سابقه 
ثبت دارد و نزد در بیع شــرط نیســت به علت جابجائی مفقود گردیده لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 
آئین  نامه قانون ثبت بدینوســیله آگهی می شود تا هرکســی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض 

و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
موسی حنیفه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان - ناحیه دو

م الف 188

کارت هوشــمند ناوگان کامیون باری اسکانیا به شماره 
انتظامی 847 ع51 ایران 44 و شماره کارت 2858668 و به 
 NLGN141K2EZ353848 )شماره شناسه )پرونده
تاریخ صــدور کارت 1393/3/31 از شهرســتان تهران 

مفقود گردیده  از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو سواری پژو پارس به 
شــماره پلاک 834 ط 72- ایران 14 به رنگ خاکســتری 
متالیــک مدل 1391 و شــماره موتــور 124k0041820 و 
شماره شاسی NAAN21CA5CK152924 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجوز حمل اســلحه شکاری دو لول ته پر مدل 
کوسه  کالیبر 12 بشماره بدنه 7475121 ساخت 
فرانســه به نام آقای حجت اله قاســمی دلفانی 
بشماره شناســنامه 270 صادره از نورآباد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت طلایی خودرو ســواری پژو PARSXU7 به 
شــماره پلاک 144 ل27- ایران14 به رنگ ســفید- 
روغنی مدل 1394 و شماره موتور 124k0682497 و 
شماره شاسی NAAN01CE0FH245404 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به موجب پرونده اجرائی کلاســه شماره 9500031 له شرکت سهامی پشتیبانی 
امور دام کشور علیه آقایان هاشم حق وردی، مجید چگینی، حمید خالقی، عابدین 
اکبــری، اژدر اکبری با توجه به اینکه مدیونین مبلغ 4500/000/000 ریال بابت 
اصل طلب و مبلغ 467071800 ریال حقوق دولتی بدهکار می باشــند، بستانکار 
در قبال طلب خود مزایده 1- ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 110/75 
مترمربع تحت پلاک 1919 فرعی از 8 اصلی واقع در شــال بخش 6 قزوین که 
سند مالکیت آن ذیل شماره 7031 صفحه 150 دفتر جلد 44 به شماره مسلسل 
006466 با حدود و مشخصات اجمالی به شرح شمالًا به طول 7/75 متر درب و 
دیواری است به کوچه شرقاً به طول 14/20 متر دیواری است به زمین محصور 
مجید علیرضایی از پلاک 8 اصلی شــال جنوباً به طول 7/90 متر دیواری است 
بــه زمین متقاضی از پلاک 8 اصلی غرباً به طول 14/10 متر دیواری اســت به 
دیوار خانه عبداله شــعبانی از پلاک 8 اصلی و 2- ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 191 مترمربع تحت پلاک 2326 فرعی از 8 اصلی واقع در شال بخش 
6 قزوین که سند مالکیت آن ذیل شماره 452 صفحه 189 دفتر جلد 4 به شماره 
مسلســل 814149 با حدود و مشــخصات اجمالی به شرح شمالًا دیوار به دیوار 
اســت به طول 12/90 متر به باقیمانده 8 اصلی شرقاً در دو قسمت اول دیواری 
اســت به طول 7/55 متر به باقیمانده 8 اصلی دوم دیواری است به طول 2/50 
متر به باقیمانده 8 اصلی جنوباً در 6 قســمت که قســمت های سوم و پنجم آن 
شــرقی است اول دیوار به دیوار اســت به طول 5/90 متر به باقیمانده 8 اصلی 
دوم دیواری اســت به طول 5/20 متر به باقیمانده 8 اصلی ســوم دیواری است 
به طول 0/70متر به باقیمانده 8 اصلی چهارم دیواری اســت به طول 0/35 متر 
بــه باقیمانده 8 اصلی پنجم به دیوار به طــول 12/45 متر به باقیمانده 8 اصلی 
ششم درب و دیواری اســت به طول 3/30 متر به شارع عام غرباً در دو قسمت 
اول به دیوار به طول 12/65 متر به باقیمانده 8 اصلی دوم دیوار به دیوار اســت 
به طول 12/80 متر به باقیمانده 8 اصلی 3- ششــدانگ اعیان به مساحت 278 
مترمربع تحت پلاک 1413 فرعی از 8 اصلی واقع در شــال بخش 6 قزوین که 
سند مالکیت آن ذیل شماره 2088 صفحه 225 دفتر جلد 11 به شماره مسلسل 
529897 با حدود و مشــخصات اجمالی به شــرح شــمالًا به طول 10/70 متر 
دیواری اســت بــه حریم رودخانه محل و درب ورودی در این احداث شــرقاً به 
طول های 11 متر به خانه مجید خالقی فرو رفتگی 30 ســانتیمتر و 14/90 متر 
دیــوار به دیوار خانه مجید خالقی از پــلاک  1411فرعی جنوباً به طول 10/30 
متر پی است به خانه رضا خالقی باقیمانده پلاک  1255فرعی غرباً  27/30 متر 
دیواری اســت اشــتراکی به پلاک 1412 فرعی 4- ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 1163/43 مترمربع تحت پلاک 33 فرعی از 29 اصلی واقع در روستای 
عبدالرباب آباد بخش 8 قزوین که ســند مالکیت آن ذیل شــماره 266 صفحه 7 
دفتر جلد 3 به شــماره مسلسل 0493937 با حدود و مشخصات اجمالی به شرح 
شمالًا به طول های 8/53 متر و 41/13 متر به قطعه 37 شرقاً در شانزده قسمت 
بــه طول هــای 1/02 و  0/10و 0/54 و 14/2 و 0/51 و  0/85و 7/72 و 0/10 
و 0/52 و 0/24 و 2/34 و  0/14و0/63  و0/15 و 9/11 متــر به شــارع جنوباً 
بــه طول 49/66 متر به قطعه 40 غربــاً به طول 23/52 به اراضی باقیمانده 29 
اصلی 5- ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  1169/78مترمربع تحت پلاک 
32 فرعــی از 29 اصلی واقع در روســتای عبدالرباب  آبــاد بخش 8 قزوین که 
ســند مالکیت آن ذیل شــماره 248 صفحه 353 دفتر جلد 2 به شماره مسلسل 
0493921 با حدود و مشــخصات اجمالی شمالًا به طول 58/25 متر به اراضی 
باقیمانده 29 اصلی شــرقاً به طول 19/8 متر به شــارع جنوباً در سه قسمت به 
طول های 41/13 متر و 8/53 متر به قطعه 39 دوم به طول 8/35 متر به اراضی 
باقیمانده غرباً به طول 19/93 متر به اراضی باقیمانده 29 اصلی صادر و تســلیم 
شــده اســت. املاک موصوف با در نظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی 
توسط کارشناسان رسمی دادگستری به ترتیب به مبالغ به مبلغ 540/000/000 
و 546/000/000 و 65/000/000 و720/000/000  و 619/545/000 ریــال 
ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیونین فوق در روز چهارشنبه مورخه 96/2/6 از 
ساعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اسناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی 
که قطعیت یافته شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار 
می گردد لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی شال 
داود طاهرخانی

شماره مزایده: 139604309052000002متن آگهی مزایده

تاریخ ثبت: 1396/1/14

م الف 10

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأي شــماره 1361 مــورخ 1395/12/11 هیئت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کرم زکش فرزند شــعبان به شــماره شناسنامه928 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک باب عمارت مسکونی به مساحت 120مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 
7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای کلبعلی روزجک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/6

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شــماره 1362 مــورخ 1395/12/14 هیئت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا عباس جودکی فرزند محمدناصر به شماره شناسنامه 1059 صادره از پلدختر در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب عمارت مســکونی به مســاحت 294/89 مترمربع پلاک 28 فرعی از 14 اصلی واقع در 
دولابچی پلدختر خریداری از مالک رســمی آقای محمدناصر عباس جودکی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/6

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

نظر بــه اینکه در اجــرای قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی برابر رأی شــماره 139560317123006421 مورخ 95/11/20 تصرفات آقای 
محمدحسین خفی زاده شریفی شماره شناسنامه 8056 صادره از اهواز فرزند احمد دارای کد ملی 
شــماره 1751319075 نسبت به یکباب ســاختمان به مساحت 33/50 متر مربع در قسمتی از 
ششدانگ پلاک 2 و 2287/8 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی اراضی حسن فارسون منجر 
به صدور رأی گردیــده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض 
داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره 
ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ 
و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر 

اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 96/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 96/2/4

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/26 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به 
شــماره پلاک 186 س 77 - ایران 14 به رنگ سفید 
- روغنی مدل 388 1 و شماره موتور 12487264101 
 NAAN01CAX9E812825 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه

قاضی شعبه ۱۲۴ شورای حل اختلاف همدان - جلیلی

دادنامه غیرمکانیزه: 95-306 تاریخ صدور: 95/12/5
خواهان: هادی وطن کیا/ همدان، چاپارخانه، خیابان گلچهره، کوچه اسفند، جنب گاراژ حمیدی نژاد، فروشگاه هادی وطنی کیا.

خوانده: جهانشا فخری/ مجهول المکان.
خواسته: مطالبه طلب

گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت و اجرای 
تشــریفات قانونی قاضی شــورا پس از مشورت با اعضا شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شــرح آتی با استعانت از خداوند منان 

مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست آقای هادی وطن کیا فرزند محمدباقر به طرفیت آقای جهانشا فخری فرزند محمدقلی بخواسته مطالبه 
مبلغ 84/000/000 ریال وجه دو فقره ســفته به شماره های خزانه داری کل 419365 و 049016 و هزینه دادرسی و خسارات 
تأخیر تأدیه، نظر به ارائه دادخواست از ناحیه خواهان و تصویر مصدق سفته و وجود اصل لاشه سفته ها در ید خواهان بعنوان 
یک سند تعهدآور برای خوانده همگی دال بر اشتغال ذمه خوانده و عدم پرداخت دین را دارد و خوانده در جلسه حاضر نشده و 
لایحه یا دفاعیه و دلیل و مدرکی بر برائت ذمه خود و پرداخت وجه سفته ها ارائه نداده است چون سفته های ضمیمه دادخواست 
توسط خواهان و در مهلت مقرر قانونی موضوع ماده 280 قانون تجارت واخواست نشده است، لذا مشمول قانون تجارت نیست 
و بعنوان اسناد تجاری تلقی نمی شود اما بعنوان یک سند تعهدآور برای خوانده محسوب می گردد و طبق مواد 1284 و 1289 
و 1290 و 1291 قانون مدنی ســند ضمیمه دادخواست بعنوان یک سند عادی و در حکم رسمی قابل استناد بوده زیرا خوانده 
به امضاء منتســب به خود در ذیل سند اعتراضی ننموده اســت و طبق ماده 1301 قانون مدنی امضائی که در روی نوشته یا 
ســندی باشــد بر ضرر امضا کننده دلیل است و خوانده دلیلی بر پرداخت وجه سند ارائه نداده، لذا شورا خواسته خواهان را ثابت 
تشخیص داده مستندأ به مواد 271 و 1257 و 1301 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 84/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 2/205/000 ریال هزینه دادرسی 
و بیســت هزار تومان نشر آگهی و خسارات تأخیر تأدیه طبق شاخص تغییر قیمت کالا که سالیانه توسط بانک مرکزی اعلام 
و در واحد اجرای احکام محاســبه می گردد از تاریخ ارائه دادخواســت )95/8/11( تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رأی صادره غیابی است ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز پس از 

م الف 183مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی حقوقی همدان می باشد.

حسینعلی ملایی

رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان
تاریخ انتشار: 1396/01/20

خالق نوای یا اباعبدالله الحسین)ع(
 به سختی نفس می کشد...


